D ij

maleficia de manu tua et diuinatōes nō
erūt in te. Et perire faciā sculptilia tra
et statuas tuas de medio tui. Et nō ado
rabis ultra opa manuum tuarū. et euel
lam lucos tuos de medio tui. Et conte
ram ciuitates tuas. et faciā in furore et
indignatione yltionem in omnib⁹ gen
tibus que nō audierūt.

VI

Eldite q̄ dñs loqtur. **S**urge
a cōtende iudicio aduersuz mō
tes. et audiāt colles vocē tuam.
Audiēt mōtes iudiciū dñi et fortia fun
damēta frē. q̄ iudiciū dñi cū p̄lō suo.
et cū isrl̄t̄ iudicab̄s. **P**opule meus qd
seci tibi aut qd molestus fui tibi. **R**ende
mīhi. **Q**via eduxi te de tra egypti. et de
domo seruientiū liberaui te et misi an
faciē tuā moisen et aaron et mariā. **P**o
pule meus memēto q̄so quid cogitaue
rit cōtra te balach rex moab. et quid r̄n
derit ei baalam fil⁹ beor de sethim vscg
ad galgalā. vt cognoscere iusticias do
mini. **Q**uid dignū offeram dño. **L**ur
valo genu deo excuso. **N**ūquid offeraz
ei holocausta et vitulos anniculos
Nūquid placari potest dñs in milib⁹ a
rietum. an in multis milib⁹ hircos p̄in
guū. **N**ūquid valo primogenitū meū
pro scelere meo fructū ventris mei pro
peccato aie mee. **I**ndicabo tibi o homo
quid sit bonū. et quid dñs requirat a te.
Eltig facere iudiciū et diligere miseri
cordiā. et sollicitū ambulare cū deo tuo.
vix dñi ad ciuitatē clamat. et salus erit
timentib⁹ nomē eius. **A**udite trib⁹. Et
quis approbat illud. **A**dhuc ignis in
domo impij. tesauri iniquitatis. et mē
sura minor ire plena. **N**ūqd iustificalo
staterā impiā. et saccelli pondera dolosa.
In q̄b⁹ diuities eius repleti sunt iniq
itate. et habitātes in ea loqbanſ menda
ciū. et lingua eoz fraudulēta in ore eoz.
Et ego ergo cepi p̄cutere te perditione.
sup peccatis tuis. **T**u p̄medes et non sa
tura beris et humiliatio tua in medio tui.
Et apprehendes et nō saluabis. et q̄tios
saluaberis. in gladiū dabo. **T**u seminab
et nō metes. tu calcabis oliuā et nō vni
geris oleo. et n̄iustū et nō biles vīnum.

Et custodisti p̄cepta amēt⁹ et offic⁹ opus
domus achab. et ambulasti in volupta
tib⁹ eoz. vt darem te in p̄ditionē. et ha
bitantes in ea in sibilum. et obprobriūz
populi mei portab̄s.

VII

Emīhi. q̄ factis suz sicut qui
colligit i autūno racemos vīn
demie. **N**ō est lōrterus ad come
denduz. p̄coquas fucus desiderauit anis
ma mea. **H**erij sanctus de terra. et res
ctus in hominib⁹ nō est. **O**mnes in san
guine insidiant̄. vir fratres suū ad mor
tem venatur. **M**alum manū suarum
dicunt bonum. **P**rinceps postulat. et iu
dex in reddendo est. **E**t magnus locut⁹
est desiderium anime sue. et cōturbave
runt eam. **Q**ui optimus in eis est q̄si
paliurus. et qui rectus quasi spina de se
pe. **D**ies speculatōnis tue. visitatio tua
venit. **N**ūc erit vasitas eoz. **N**olite cre
dere amico. et nolite p̄fidere in duce. lab
eaq̄ dormit in finu tuo custodi claustra
oris tui. quia filius cōtumeliā facit pa
tri. et filia consurget aduersus matrem
suā nurus aduersum socrū suā. et inimi
ci hominis domestici eius. **E**go autē ad
dñm aspiciam. expectabo deum saluator
rem meū. **A**udiet me deus me⁹. **M**e le
teris inimica mea super me. quia cecidi
Consurgam cū sedero in tenebris. do
minus lux mea ē. **F**ram domini porta
bo. quoniā peccavi ei. donec causam me
am iudicet. et faciat iudiciū meū. **E**du
ceret me in lucem. videlo iustiam eius.
Et aspiciet inimica mea. et opietur con
fusionē. q̄ dicit ad me. **E**bi ē dñs deus
tuus. **O**culi mei videbūt in eam. **N**ūc
erit in cōculcationē. vt lutum platear̄.
Dies. vt edificenſ macerie tue. **I**n die
illa lōge fiet lex. **I**n die illa et vscg ad te
veniet assur. et vscg ad ciuitates munis
tas. et a ciuitatib⁹ munitis vscg ad flus
men et ad mare de mari. et ad montes de
mōte. **E**t terra erit in desolationem p
pter habitatores suos. et ppter fructum
cogitationū eoz. **P**asse p̄lm tuum in
virga tua. et gregem hereditatis tue ha